CONSELHO CIENTÍFICO-ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À

PESQUISA E INOVAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO - CCAF

RESOLUÇÃO Nº 254, DE  02 DEZEMBRO DE 2019.

Altera a Resolução Nº 225 de 06 de

novembro de 2018.

O CONSELHO CIENTÍFICO-ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA E

INOVAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições legais, na forma da decisão

do Colegiado na 5ª reunião extraordinária realizada em 02 de dezembro de 2019,

R E S O L V E

Art. 1º Alterar a Resolução Nº 225 de 06 de novembro de 2018 para execução do

projeto “Produção intensiva de camarão de água doce (Macrobrachium rosenbergii) em

cultivo bifásico utilizando sistema de recirculação de água”

Art. 2º A execução do projeto, aprovado neste instrumento, observará as disposições

estabelecidas no Termo de Cooperação firmado entre a FAPES e a SEAG.

Art. 3º Ficam mantidas as demais cláusulas e condições estabelecidas na Resolução nº

225/2018.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 02 de dezembro de 2019.

Denio Rebello Arantes

Presidente do CCAF